
 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят шоста сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

03 липня 2025   м. Горішні Плавні 
 

Про надання дозволу комунальному 

виробничому підприємству  
«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» 

на відчуження комунального майна 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», Постановою КМУ від 06.06.2007р. № 803 «Про затвердження 
порядку відчуження об’єктів державної власності», Порядком списання майна з 
балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 
бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 
громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженого рішенням 
тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 
скликання від 19.12.2017, зі змінами, на підставі листа комунального 
виробничого підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» від 28.05.2025  

№ 1334 та поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань комунальної власності та приватизації (протокол №_52 від 26.06.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл комунальному виробничому підприємству «Теплоенерго» 
м. Горішні Плавні» здійснити в установленому порядку відчуження  
екскаватора ЕО-3323А (далі – майно) 1993 року випуску, інвентарний № 
530141700, реєстраційний № НО 05005, заводський № 9464, двигун № 081608, 
первісною балансовою вартістю 263 290,07 грн, зносом – 262 948,71 грн, 
балансовою залишковою вартістю 341,36 грн станом на 01.07.2025, шляхом 
його продажу на електронному аукціоні в електронній торговій системі, згідно 
чинного законодавства України.  

2. Призначити організатором електронного аукціону комунальне 
виробниче підприємство «Теплоенерго» м. Горішні Плавні». 

3. Уповноважити директора комунального виробничого підприємства 
«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» Сніжка П.І.: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- погодити висновок про вартість майна, згідно звіту з оцінки майна                      
№ 11-25 від 19.05.2025 в сумі 69 702,00 грн з урахуванням ПДВ (додається); 

-  виконувати дії та вчиняти правочини, необхідні для відчуження 
майна шляхом його продажу на електронному аукціоні в електронній торговій 
системі. 

4. Дозволити комунальному виробничому підприємству «Теплоенерго»                   
м. Горішні Плавні» кошти, отримані від відчуження майна, спрямувати на 
розвиток підприємства. 

5. Директору комунального виробничого підприємства «Теплоенерго»              

м. Горішні Плавні» Сніжку П.І. надати відділу приватизації та обліку 
комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області: 

- звіт за результатами відчуження майна протягом 30 днів з моменту 
реалізації майна; 

- звіт про використання коштів, отриманих від відчуження майна 
протягом 15 днів з моменту надходження коштів на розрахунковий рахунок  
комунального виробничого підприємства «Теплоенерго» м. Горішні Плавні». 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


